АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2019 № 824

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии со статьей 9 И положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.12.2018 № 1091 (в
редакции от 19.02.2019 № 147, от 08.04.2019№ 349, от 24.04.2019№ 428,.от
13.05.2019 № 485, от 13.06.2019 № 606, от 20.06.2019 № 619, от 19.07.2019
№708) добавить строку:

'

128-1 111Р548Г00 Субсидии на реализацию мероприятий по
поэтапному внедрению Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне» (ГТО) в рамках реализации
регионального проекта «Спорт-нормажизни».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского ‹.} А.А. Ярославцев

Твпирафп оо «Ешь, г. пни-щуки»… 7;
Тел. «дент-пмж.инициатива.… 1190111112211194.то за.